i'l,--.,,l"',li
Саха республикатын Ньурба

оройуонун уорэ5ириш
управлепиетыц МJtIиципальнай

: казённа;й тэрилтэтэ

инп 1419002311 кпп 141901001 огрш 1021400778530

678450 г.Нюрба, ул.Ленина' 47, Тел/факс: 2-34-08
:|l,

E-mail:

i

l

l

р
15.10.2024 г.

о контроле работы школьных 1lттестацпонных tсомиссий (шдк)

I Ia основан}Iи годового плана МКУ кУОНР> на 2024-2025 Учебньтй ГОД, УТВ. ОТ

04 сентября2О24г Jф 1-324 и в соответствии с Положегrием об учрелительFIом контроле

за деятелЬностьЮ образовательных оргtlнизаций>, утв. от 15 февраля 20iбг Nllб,
ПРИКАЗЫВАЮ:;

1 . ПровестИ контролЬ работы школьных аттестационных комиссий (ШАК) с 21

по 25 октября 2024г,
2. Создать комиссию по проведению контроля ШАК. Прилолсение 1.

3. ГIредоставить итоговую справку в срок до29 октября 2024г.
4. lIровести совещание по итогам конl,роля ШАК.
5. Руководителям ОУ:

5.1 Предоставить для проверки следующие документы:
1) Копию приказа о создаFIии школьной аттестационноЙ комtиссИи.

2) Копию приказов о tIроведении аттестации педагогических

рабо,гников в целях подтверждения соответствия занимаемой

д()Jt)кности.
3) Коitии tlpoтol(oJloB ,,,tlседания шАК lio итогам t1,1"l,ecTlt]lklи

с()о,t,ве,l,ствия занимаем ой долrltности.
4) График проведения аттестации работников (перспеttтивный плаН/

список педагогов пOдлежащих аттестации).
6. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте мкУ кУоНР>

(Федоров Э.С.)
7, Контроль исполнения настоя|цего приказа возложить на I заместителЯ

начальниl(а MI{Y кУоНР> Васильева С.В.

l

i

1lI
l,,

i
i.

t

N,Д0'

::
.,,|,, i , ]

|' ,;
!i,, ,.:

к приказу по МКУ (УОFР)
от'15.10.2024 J\9 ] 36О

ill,I

Исп. Андреева

]j

!.
i,.

il

i

l]

il
l]

li
I